la Diputació i els carrers dels Horts de Vinyot, de Sant Jordi i Sant Miquel, T.M 

Tortellà”, la oferta presentada (pressupost) per l’adjudicatària i el quadre de 

característiques del contracte dels antecedents d’aquesta resolució- a l’empresa 

PRODAISA  amb NIF A17063579, pel preu de  MIL SIS-CENTS QUARANTA-UN 

EUROS AMB SIS CÈNTIMS (1.641,06.-€), IVA inclòs, que correspon al VEC d’ MIL 

TRES-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS (1.356,25.-€) 

més l’IVA de DOS-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-UN 

https://tortella.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/fd3a536b-bdfe-4732-8ef9-179e39383afb?idioma=ca